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Ref. SSB56754

2 150 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa till salu i San Sebastián, Basque Country

+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se

Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Upptäck en pärla i Rioja Alta: en familjevingård med
kontor, en rustik matsal, 250 000-liters tankar, en tunngård
och en pneumatisk press. Fullt utrustad och unik!

Familjevingård i Rioja Alta

Denna familjedrivna vingård ligger i den prestigefyllda vinregionen Rioja Alta

och är en unik pärla i hjärtat av ett av världens finaste vinodlingsområden.

Fastigheten har:

Externa kontor: Rymliga och funktionella, perfekt för administrativ

hantering.

Rustik och mysig matsal: Ett rymligt utrymme som kombinerar traditionell

charm med modern komfort.

Tankar av rostfritt stål: Med en total kapacitet på mer än 250 000 liter

garanterar de vinets kvalitet och optimala bevarande.

Barrel Park: En vacker fatpark som lägger till en touch av elegans och

tradition.

Mobil pneumatisk press: Med en kapacitet på 10 000 kg underlättar den

vinframställningsprocessen.

Fullt utrustad: Vingården är fullt utrustad för produktion av högkvalitativa

viner.

Denna vingård är en unik möjlighet för dem som vill investera i en fastighet

med historia, charm och alla faciliteter som behövs för att producera

exceptionella viner.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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